丰农业农村委发〔2023〕302号

丰都县农业农村委员会
关于2023年家庭农场培育项目的批复

各相关乡镇人民政府、街道办事处：
各乡镇街道推荐报送的2023年家庭农场培育项目实施方案，经评审、公示，现就项目建设有关事项批复如下：
一、项目名称
丰都县2023年家庭农场培育项目。
二、业主单位
各相关家庭农场。
3、 监管单位
各相关乡镇人民政府、街道办事处。
四、建设地点
各相关家庭农场所在地（见附件）。
五、建设性质
新建后补。
六、建设内容
具体建设内容见附件。
七、建设工期
工程建设期2个月。
八、项目总投资及来源
2023年丰都县家庭农场培育项目财政补助资金170万元。项目资金来源为2023年财政涉农统筹整合资金。
九、项目要求
请各乡镇街道按照项目批复，及时组织各主体开展建设并加强监管。各主体要严格按照此次批复内容实施，不得随意改变项目建设内容和建设地点，如有不可预见事项，需按照程序报县农业农村委批准，履行好建设安全主体责任，做好项目建设资料收集整理。项目建设完成由乡镇街道组织初验，初验合格后由乡镇街道向县农业农村委申请复核验收。
（此件公开发布）
（联系人：秦永波；联系电话：70606710）
附件：2023年家庭农场培育项目批复表

                        丰都县农业农村委员会
                         2023年11月23日

— 2 —

— 3 —

附件
丰都县2023年家庭农场培育项目批复表
	序号
	乡镇（街道）
	申报主体名称
	地址
	理事长姓名
	联系方式
	产业规模
	建设内容
	财政补助金额（万元）

	1
	包鸾镇
	白果树农场
	丰都县包鸾镇包鸾村1组
	王榜来
	173******22
	水稻、蔬菜种植60亩
	新建机械冷藏库100m³。
	5.3

	2
	保合镇
	丰都县桃桃粮蔬种植家庭农场
	丰都县保合镇金盘村2组
	周涛
	181******88
	水稻、油菜、榨菜种植60亩
	新购买自走履带式旋耕机2台。
	7

	3
	保合镇
	丰都县子扬山羊养殖家庭农场
	丰都县保合镇金盘村2组
	周红军
	136******88
	山羊养殖100头
	新建羊舍105㎡、羊舍地面硬化175㎡、新建化粪池1口、购买设施设备等。
	7

	4
	董家镇
	易超花椒种植园
	丰都县董家镇关圣场村4组
	易超
	158******44
	花椒种植180亩
	新建机械冷藏库95m³、购买设施设备等。
	7

	5
	董家镇
	邱波花椒种植场
	丰都县董家镇关圣场村6组
	邱波
	184******88
	花椒种植190亩
	新建机械冷藏库65m³、购买设施设备等。
	5

	6
	董家镇
	丰都县梓株花椒园
	丰都县董家镇石龙门村2组
	蓝博
	173******78
	花椒种植76亩
	新建机械冷藏库72m³、购买设施设备等。
	7

	7
	高家镇
	丰都县余万德生猪养殖场
	丰都县高家镇石龙村2组
	余万德
	173******69
	肉牛年存栏27头、生猪养殖
	新建牛圈200㎡、牛圈彩钢棚250㎡、猪圈彩钢棚450㎡ 等。
	7

	8
	虎威镇
	丰都县诚信藠头种植场
	丰都县虎威镇大池村3组
	秦城
	177******76
	蔬菜种植800亩
	购买耕地机和铲车等。
	4.8

	9
	虎威镇
	丰都县文兵家庭农场
	丰都县虎威镇大溪村1组
	詹文兵
	150******57
	榨菜种植、玉米、西瓜种植173亩
	新建榨菜池350立方。
	15

	10
	龙河镇
	丰都县大坪岩家庭农场
	丰都县龙河镇石堡村4组
	董红梅
	177******26
	蔬菜种植63亩
	更换大棚膜5000㎡、外遮阴遮阳网4000㎡、安装喷淋水管1200m、新修机耕道60m等。
	7

	11
	龙河镇
	丰都县青树籽生态农业家庭农场
	丰都县龙河镇金子庙村1组
	董云涛
	199******43
	肉兔养殖年出栏10000只
	新修机耕道100m、回填硬化养殖场200㎡、搭建彩钢棚舍220㎡、新增笼舍350个等。
	7

	12
	龙河镇
	丰都县鱼鳞湾家庭农场
	丰都县龙河镇大月坝村4组
	孙国平
	136******99
	蔬菜种植60亩
	新建蔬菜种植大棚3000㎡、新修水肥一体化过滤、沉淀水池20m³、新建滴灌水管4500m等。
	7

	13
	龙河镇
	丰都县凹口养殖场
	丰都县龙河镇杉树坪村2组
	王光周
	187******96
	生猪养殖现存栏400头，2023年出栏111头
	[bookmark: _GoBack]新建沉淀池60m³、发酵棚150㎡等。
	1.9

	14
	龙孔镇
	权菊养殖园
	丰都县龙孔镇龙孔村1组
	秦宗权
	136******33
	梅花鹿养殖30头
	新建梅花鹿圈舍235㎡。
	6

	15
	青龙乡
	丰都县康云茶种植场
	丰都县青龙乡双河村6组
	孙云康
	139******23
	茶叶种植100亩、加工、销售
	厂房、摊青房改造100㎡、购买设施设备等。
	4.5

	16
	仁沙镇
	丰都县妈妈家农场
	丰都县仁沙镇陶家坪村3组
	蔡世碧
	159******45
	榨菜、玉米种植70亩
	新建榨菜仓储房35 ㎡、购买设施设备等。
	3.2

	17
	仁沙镇
	丰都县谭熠杨中药材种植家庭农场
	丰都县仁沙镇永平寨村1组
	谭于
	151******31
	中药材种植50亩、生猪养殖100头
	新建蓄水池150m³、购买设施设备等。
	5

	18
	社坛镇
	原生鱼养殖场
	丰都县社坛镇五福村8组
	余进松
	185******97
	水产养殖22亩、果蔬种植30亩
	新建果蔬生产便道700m、池塘大坝安全防护栏75m等。
	6

	19
	社坛镇
	丰都县姚世芳水产养殖家庭农场
	丰都县社坛镇地坝嘴村4组
	余正奎
	133******45
	水产养殖68亩
	新建池塘大坝防逃设施50m、购买设施设备等。
	4.5

	20
	社坛镇
	丰都县万琼水产养殖家庭农场
	丰都县社坛镇三桥村3组
	陈万琼
	139******88
	水产养殖53亩、蔬菜种植15亩
	购买设施设备。
	4

	21
	社坛镇
	丰都县锐娟蔬菜种植家庭农场
	丰都县社坛镇龙门村1组
	何小平
	173******60
	蔬菜种植81亩
	新建榨菜池140m³、新建榨菜池钢架棚160㎡等。
	6.8

	22
	社坛镇
	丰都县永阳养鸡场
	丰都县社坛镇地坝嘴村1组
	余小锋
	139******86
	蛋鸡养殖70000羽
	新安装蛋鸡鸡笼160组、购买设施设备等。
	7

	23
	十直镇
	田应平家庭农场
	丰都县十直镇双溪村2组
	田应平
	183******03
	肉牛养殖100头、跑山鸡养殖1000只
	新建草料棚250㎡、青贮池80m³、清粪道路150m、扩建育肥牛舍160㎡、购买设施设备等。
	7

	24
	十直镇
	田应良家庭农场
	丰都县十直镇双溪村2组
	田应良
	138******73
	生猪存栏300头、肉牛养殖20头
	改建圈舍顶棚800㎡。
	7

	25
	树人镇
	丰都县秀红家庭农场
	丰都县树人镇石岭岗村2组
	秦秀红
	156******78
	水果种植70亩
	购买自走履带式旋耕机2台。
	7

	26
	江池镇
	丰都县林下枇杷肉鸡养殖场
	丰都县江池镇邹家村4组
	周兴林
	189******97
	肉鸡50羽、山羊养殖50头、蔬菜种植60亩。
	新建羊舍160㎡、新修产业路70m、购买设施设备等。
	7

	27
	三合街道
	东升家庭农场
	丰都县三合街道瓜草湾社区居民委员会1组
	孙继明
	189******88
	大棚草莓种植30亩，葡萄种植面积20亩。
	新建塑木护栏280m、铁护栏270m等。
	7

	合计：
	170

— 8 —

— 7 —